2
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Киров

О внесении изменений в распоряжение департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области
от 21.04.2009 № 55

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в распоряжение департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 21.04.2009 № 55 «О представлении и рассмотрении документов для предоставления субсидий из областного бюджета на развитие растениеводства» (далее – распоряжение) следующие изменения:
1.1. Изложить преамбулу в следующей редакции:
«В целях выполнения отдельных мероприятий «Поддержание доходности сельскохозяйственных товаропроизводителей в области растениеводства» и «Содействие достижению целевых показателей реализации Подпрограммы» подпрограммы «Развитие отраслей агропромышленного комплекса Кировской области» на 2018 ‒2021 годы, а также отдельного мероприятия «Культуртехнические мероприятия на мелиорированных землях (орошаемых и (или) осушаемых), вовлекаемых в сельскохозяйственный оборот» подпрограммы «Развитие мелиорации земель сельскохозяйственного назначения Кировской области» на 2019 – 2021 годы» государственной программы Кировской области «Развитие агропромышленного комплекса» на 2013 ‒ 2021 годы, утвержденных постановлением Правительства Кировской области от 10.12.2012 № 185/735, в соответствие с Законом Кировской области от 17.09.2005 № 361-ЗО «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области отдельными государственными полномочиями области по поддержке сельскохозяйственного производства», Порядком предоставления субсидий из областного бюджета на развитие растениеводства, утвержденным постановлением Правительства Кировской области от 25.03.2008 №126/93:».
1.2. Регламент представления и рассмотрения документов для предоставления субсидий из областного бюджета на развитие растениеводства, утвержденный вышеуказанным распоряжением департамента, изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие
с 01.01.2018.
Заместитель Председателя
Правительства области,
министр сельского хозяйства и
продовольствия Кировской области				                   А.А. Котлячков
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]